18 d.2, q.4-0199 5  
d.2, q.4-0199 intelligit, qui elicit intellectionem; ille autem elicit, qui habet \*

19 d.2, q.4-0238 2  
d.2, q.4-0238 neque ille est dignus praemio aut poena, sed illa intelligentia quae \*

20 d.2, q.4-0347 4  
d.2, q.4-0347 esse rationem, quia ille non est potentia animae. Themistius autem hic,

21 d.2, q.4-0465 3  
d.2, q.4-0465 intelligit, nam ille intellectus esset indivisibilis omnino, nec haberet \*

22 d.2, q.4-0466 4  
d.2, q.4-0466 partes; ergo totus ille esset in quovis homine.

23 d.2, q.4-0486 6  
d.2, q.4-0486 debet affirmare primum; ergo cum ille intellectus sit idem in omnibus,

24 d.2, q.4-0487 3  
d.2, q.4-0487 et solus ille sit qui efficit actum intelligendi, efficiet eosdem actus

25 d.2, q.4-0493 2  
d.2, q.4-0493 Tandem, ille intellectus esset finitae virtutis. Impossibile

26 d.2, q.4-0803 9  
d.2, q.4-0803 violentia, quia manet contra inclinationem naturalem; et nihilominus ille

27 d.2, q.4-0999 14  
d.2, q.4-0999 6, et Albertus, lib 3 De Anima, tract 3, cap 13, ait quod ille

28 d.2, q.6-0393 5  
d.2, q.6-0393 ab Aristotele "immobilia," quia ille motus est imperfectissimus, nec

## ILLI

1 Prooemium-0659 6  
Prooemium-0659 cognoscit se ipsum, et ideo illi maxime naturalis est et valde utilis.

2 d.1, q.2-0006 7  
d.1, q.2-0006 rationem purae potentiae, reliqua vero quae illi superveniunt habent rationem

3 d.1, q.2-0153 7  
d.1, q.2-0153 distinguitur a secundo, tamen inseparabiliter est illi coniunctus. Alius

4 d.1, q.2-0156 7  
d.1, q.2-0156 tamen quia naturaliter operatur, ideo semper illi est coniuncta. Secundi

5 d.1, q.2-0241 5  
d.1, q.2-0241 adeo perfectae, positive debet illi convenire. De quae re multa in simili

6 d.1, q.3-0082 4  
d.1, q.3-0082 et melius esse illi praebet quam aliae formae.

- 7 d.1, q.3-0153 10  
d.1, q.3-0153 corpus" illud significat subiectum animae cum requisitis ut subiciatur illi,
- 8 d.1, q.3-0231 10  
d.1, q.3-0231 quae talis est, vere est relatio praedicamentalis, quia convenit illi \*
- 9 d.1, q.4-0046 1  
d.1, q.4-0046 illi esse, aliud dare illi virtutem ad operandum; tamen etiam in isto
- 10 d.1, q.4-0046 5  
d.1, q.4-0046 illi esse, aliud dare illi virtutem ad operandum; tamen etiam in isto
- 11 d.1, q.4-0050 4  
d.1, q.4-0050 genere collocat, et illi propriam differentiam tribuit. Quare nihil deest
- 12 d.1, q.4-0118 8  
d.1, q.4-0118 propria anima non est, ut intelligentia caeli, illi non conveniat univoce
- 13 d.1, q.4-0137 5  
d.1, q.4-0137 talis operatio potest tribui illi tamquam operanti, sed ut plurimum
- 14 d.1, q.4-0242 11  
d.1, q.4-0242 animae. Componitur enim vivens ex anima secundum id quod est illi
- 15 d.1, q.4-0308 11  
d.1, q.4-0308 ordinatur ad tale esse dandum composito, ideo ordinatur ut sit illi
- 16 d.2, q.1-0183 3  
d.2, q.1-0183 tribuendo quod illi sat est, opus est vitae. Unde Aristoteles, 2 De generatione
- 17 d.2, q.2-0116 7  
d.2, q.2-0116 ad suas proprias operationes, alias inconvenienter illi uniretur; et ideo
- 18 d.2, q.3-0105 10  
d.2, q.3-0105 tamquam virtus ad operandum, et ideo debet esse proportionata illi, et
- 19 d.2, q.3-0423 9  
d.2, q.3-0423 unicuique habenti esse; unde si forma sit subsistens, illi convenit esse,
- 20 d.2, q.3-0425 2  
d.2, q.3-0425 subsistens, illi convenit esse ut quo, id est, tamquam principio quo \*
- 21 d.2, q.3-0428 2  
d.2, q.3-0428 tribuendo illi formam; et similiter a nullo separatur nisi separando ab
- 22 d.2, q.3-0468 3  
d.2, q.3-0468 hominis actiones illi regulae conformantur.
- 23 d.2, q.3-0504 2  
d.2, q.3-0504 gratificatio illi facta a rectore universi, sed est quasi passio ipsius virtutis.
- 24 d.2, q.3-0551 9  
d.2, q.3-0551 peccatis et contradictione animae et corporis; superest ergo illi alia
- 25 d.2, q.3-0556 5  
d.2, q.3-0556 hac vita, utpote quod illi impedimentum sit ad consequenda bona
- 26 d.2, q.3-1064 7  
d.2, q.3-1064 aeternum, non tamen docet id convenire illi ex natura sua.

27 d.2, q.3-1139 5  
d.2, q.3-1139 non influente et dante illi esse, statim transiret in nihilum. Et haec

28 d.2, q.4-0008 3  
d.2, q.4-0008 intelligentia aliqua illi unita, an vero sit forma vere informans illud. Et videtur

29 d.2, q.4-0030 5  
d.2, q.4-0030 proprias; ergo non unitur illi. Minor patet, quia illae operationes sunt

30 d.2, q.4-0032 7  
d.2, q.4-0032 7 Cuilibet formae debet dari corpus illi proportionatum;

31 d.2, q.4-0045 7  
d.2, q.4-0045 et perpetua, ut esset finis proportionatus illi.

32 d.2, q.4-0095 1  
d.2, q.4-0095 illi assistens; et hunc intellectum aiunt esse eundem numero in \*

33 d.2, q.4-0176 3  
d.2, q.4-0176 movens caelum illi accidentaliter uniatur, numquam caelum intelliget

34 d.2, q.4-0369 4  
d.2, q.4-0369 potentia non statim illi inest ratio; sed quaedam, inquit, \*

35 d.2, q.4-0522 4  
d.2, q.4-0522 tamen sensibus, qui illi sint in ministerium, et hos habet in corpore; et

36 d.2, q.4-0537 3  
d.2, q.4-0537 materiale, accidens illi inhaerens necessario debet esse materiale; at

37 d.2, q.4-0697 7  
d.2, q.4-0697 rationalis non est forma materiae tamquam illi immersa, aut ab illa

38 d.2, q.4-0708 5  
d.2, q.4-0708 est actus corporis ut illi inhaerens et ab illo dependens, sed per se

39 d.2, q.4-0720 5  
d.2, q.4-0720 negatur quod non det illi esse rationale, nam homo essentialiter est

40 d.2, q.4-0777 2  
d.2, q.4-0777 accidit illi omnino extrinsece, sed est proprius status illius secundum

41 d.2, q.4-0816 4  
d.2, q.4-0816 et utrumque est illi violentum.

42 d.2, q.4-0879 11  
d.2, q.4-0879 primo creatur a Deo, debet creari in optimo statu et illi maxime debito

43 d.2, q.6-0050 9  
d.2, q.6-0050 effectus autem formalis in anima rationali est unus illi adaequatus; ergo

44 d.2, q.6-0102 10  
d.2, q.6-0102 quod sit actus viventis vere informans illud, et dans illi virtutem ad

45 d.2, q.6-0374 4  
d.2, q.6-0374 Alio modo sumuntur illi termini prout significant potentias

## ILLIMITATIONEM

1 d.2, q.3-0299 1  
d.2, q.3-0299 illimitationem virtutis intellectivae, et ostendunt non esse coarctatam ad

## ILLIS

1 Prooemium-0028 3  
Prooemium-0028 disserendum de illis entibus naturalibus quae vivunt. Et hic est finis huius

2 Prooemium-0374 4  
Prooemium-0374 illius; quod si illis intendat probare animam intellectivam non \*

3 Prooemium-0536 5  
Prooemium-0536 scientia ergo quae de illis agit, ex parte obiecti est nobilior, atque adeo

4 d.1, q.3-0085 7  
d.1, q.3-0085 Utraque differentia istarum intelligi potest in illis verbis \*

5 d.1, q.3-0119 7  
d.1, q.3-0119 videntur differre in esse substantiali, quod illis confertur a forma, sive

6 d.1, q.4-0171 3  
d.1, q.4-0171 Quocirca ex illis omnibus integratur una definitio animae in

7 d.1, q.4-0322 2  
d.1, q.4-0322 favet illis Aristoteles, in principio 2 cap, ubi, inquit, aggreditur

8 d.1, q.4-0390 8  
d.1, q.4-0390 habent causam finalem suae quidditatis, et in illis sumi potest \*

9 d.1, q.4-0402 2  
d.1, q.4-0402 dicta illis locis, et haec et illa melius intelligentur.

10 d.2, q.1-0094 8  
d.2, q.1-0094 vegetabilium praebet modus nutritionis et generationis in illis \*

11 d.2, q.2-0086 4  
d.2, q.2-0086 aliquid; dedit ergo illis ista organa ut sentirent.

12 d.2, q.3-0236 8  
d.2, q.3-0236 contentus sub latitudine sensuum, neque differret ab illis nisi secundum

13 d.2, q.3-0357 7  
d.2, q.3-0357 Cognoscit enim intellectus corpora, et ex illis aliquid melius illis \*

14 d.2, q.3-0357 10  
d.2, q.3-0357 Cognoscit enim intellectus corpora, et ex illis aliquid melius illis \*

15 d.2, q.3-0477 3  
d.2, q.3-0477 reservatur hoc illis in sequentem vitam; ergo post vitam corporis manet

16 d.2, q.3-0774 2  
d.2, q.3-0774 adaequatum illis, sed tamquam principium superioris et altioris rationis.

17 d.2, q.3-1177 6  
d.2, q.3-1177 videantur sanctis luce clariores, cum illis fuerint convicti tot philosophi et

- 18 d.2, q.3-1189 8  
d.2, q.3-1189 singulas ad quaestionem sequentem pertinentes. Et ideo illis breviter
- 19 d.2, q.4-0111 2  
d.2, q.4-0111 ex illis resultet unum compositum substantiale subsistens. Indiget enim
- 20 d.2, q.4-0149 8  
d.2, q.4-0149 essentialiter una tantum per se substantia ex illis; et non spiritualis; ergo
- 21 d.2, q.4-0364 8  
d.2, q.4-0364 11 Sed quid sibi vult Philosophus in illis verbis cap 3: "De \*
- 22 d.2, q.4-0403 9  
d.2, q.4-0403 proprium brutorum, sed per rationalem. Unde etiam docetur illis verbis
- 23 d.2, q.4-0557 12  
d.2, q.4-0557 res alias, quod in aliis primo forma intrat materiam, et ex illis fit \*
- 24 d.2, q.4-0643 6  
d.2, q.4-0643 informare subiecta et sustentari ab illis, an possit Deus separare unum ab
- 25 d.2, q.4-0661 1  
d.2, q.4-0661 illis habet, tamen sine informatione ipsorum accidentium.
- 26 d.2, q.5-0037 2  
d.2, q.5-0037 in illis partibus animae distinguuntur realiter.
- 27 d.2, q.6-0246 8  
d.2, q.6-0246 est quod tunc illae rationes non conveniunt illis univoce, ut iustitia, etc.
- 28 d.2, q.6-0257 6  
d.2, q.6-0257 huius convenientiae abstrahit intellectus ab illis conceptum communem
- 29 d.2, q.6-0260 4  
d.2, q.6-0260 sentiendi, et ab illis abstrahitur conceptus communis animae sensitivae,
- 30 d.2, q.6-0289 4  
d.2, q.6-0289 operibus bruti, et illis tantum; "anima" vero "rationalis" pro anima

## ILLIUS

- 1 Prooemium-0029 4  
Prooemium-0029 scientiae. Unde obiectum illius erit vivens seu ens naturale animatum.
- 2 Prooemium-0068 6  
Prooemium-0068 consideremus librum primum, totum obiectum illius est principium
- 3 Prooemium-0070 8  
Prooemium-0070 proposito, nam considerata tota scientia secundum se, illius obiectum
- 4 Prooemium-0080 4  
Prooemium-0080 deinde dividit; postea illius proprietates quaerit; de corpore vero et
- 5 Prooemium-0092 3  
Prooemium-0092 ita ad illius perfectam cognitionem pertinent. Nec est contra rationem

- 6 Prooemium-0205 4  
Prooemium-0205 Physicae et obiectum illius cognitionis. Et ideo cum dicimus vivens
- 7 Prooemium-0255 7  
Prooemium-0255 demonstrationem per materiam definivit. Sensus ergo illius colligi debet ex more
- 8 Prooemium-0311 1  
Prooemium-0311 illius.
- 9 Prooemium-0322 10  
Prooemium-0322 ad Physicam, non vero intellectum et voluntatem animae, nam illius
- 10 Prooemium-0374 1  
Prooemium-0374 illius; quod si illis intendat probare animam intellectivam non \*
- 11 Prooemium-0402 9  
Prooemium-0402 Et in hoc sensu procedunt aliquo modo rationes illius, scilicet
- 12 Prooemium-0429 12  
Prooemium-0429 agere de illa absolute sit negotium physici, tamem agere de statu illius
- 13 Prooemium-0445 2  
Prooemium-0445 curabimus illius cognitionem praebere secundum omnem statum suum, ne
- 14 Prooemium-0446 2  
Prooemium-0446 dividamus illius abstractionem.
- 15 Prooemium-0470 10  
Prooemium-0470 omnibus scientiis, sed quasdam esse aliis honorabiliores. Et ratio illius
- 16 Prooemium-0524 1  
Prooemium-0524 illius obiectum divinius est. Attingit enim ipsum Deum et substantias
- 17 Prooemium-0539 4  
Prooemium-0539 De utilitate autem illius nonnulla diximus, et plura statim
- 18 Prooemium-0603 8  
Prooemium-0603 cognitionem nostrae animae et potentiarum eius, originem illius et capacitatem,
- 19 Prooemium-0604 6  
Prooemium-0604 quam ratione intellectus habet, et illius perpetuitatem. Et ex hac parte
- 20 Prooemium-0605 9  
Prooemium-0605 plurimum confert nostrae fidei, nam ostendit quod multa illius dogmata
- 21 Prooemium-0611 2  
Prooemium-0611 obiecto illius, et ideo generaliter deservit ad omnes scientias, nam docet \*
- 22 Prooemium-0630 7  
Prooemium-0630 quod non parum prodest ad consummandam illius scientiae cognitionem.
- 23 Prooemium-0672 1  
Prooemium-0672 illius organa, quae media [...]; quae omnia difficile cognoscuntur. Tandem
- 24 Prooemium-0702 7  
Prooemium-0702 Physicorum, et ex statim dictis de illius certitudine. Quod vero sit
- 25 Prooemium-0703 8  
Prooemium-0703 speculativa, patet ex obiecto. De unitate vero illius quod sufficit est